

Zoom


Toimii parhaalla äänenlaadulla tietokoneilla.

Lataa Zoom <https://zoom.us/download>

Tietokone sovellus on ensimmäinen latausvaihtoehto sivulla. Lataa sovellus ja asenna se.

Myös pluginit ovat ihan käyttökelpoisia, mutta eivät mitenkään pakollisia sovelluksen toiminnan kannalta.

Kirjaudu sisään Google tai facebook tunnuksella (tai luo erillinen Zoom tunnus.)

Paina oikealta ylhäältä asetukset näppäintä  , valitse "Audio"

Audio kohdassa voit tarkistaa, mitä laitetta käytät. Esimerkiksi, jos sinulla on ulkoinen mikrofoni tai kuulokkeet varmista, että ne ovat käytössä.

Audio asetusten oikeassa alalaidassa on "Advanced" -näppäin. Paina sitä ja sen jälkeen ensimmäisenä on näppäin Show in-meeting option to "Enable Original Sound" from microphone. Tämä poistaa puheäänien parantajan, mikä ei ole kaikissa sovelluksissa mahdollista.

Liity opettajan sähköpostiisi lähettämällä linkillä videokokoukseen. Liittyminen on mahdollista myös, jos opettaja jakaa viestillä Meeting ID:n (111 111 111 -muodossa oleva yhdeksännumeroinen sarja, mikä näkyy kun painaa "invite" -näppäintä avautuvan ikkunan ylälaidassa 111-111-111 muodossa) ja Password:in (111111 kuusinumeroisen sarja, mikä näkyy kun painaa "invite"-näppäintä avautuvan ikkunan oikeassa alalaidassa.)

Videotapaamisessa vasemmassa yläreunassa pitäisi olla näppäin, jossa lukee Turn on Original Sound, mitä pitää painaa, minkä jälkeen se muuttuu siniseksi. Sen pitäisi olla päällä, jos asetukset on vaihdettu. Alaspäin osoittavasta nuolesta voi tarkastaa, mitä äänilähdettä (mikroфонia) original sound käyttää.

Ongelmatilanteissa voi ottaa ulkoiset äänilähteet pois tietokoneesta ja painaa vasemmalla alanurkassa olevia mute ja stop video painikkeita. Sitten niitä pitää painaa uudestaan, jolloin laitteet *ehkä* käynnistyvät uudestaan. Jos näin ei tapahdu käynnistäkää tietokone uudestaan.

Ongelmatilanteissa vasemmalta alhaalta saa mikrofonin vierestä vielä erillisen ääniasetusvalikon. Sieltä näkee, mitkä laitteet ovat käytössä. Same as System vaihtoehdon pitäisi toimia, jos tietokoneesta tulee edes jotain ääntä jostain sovelluksesta. Jos käytössä on erillisiä äänilähteitä, tuolta voi varmistaa, että ne ovat käytössä.

Mobiiliapit: [APPLE](#) ja [ANDROID](#)

Alla vielä ansiokas tanskalainen video aiheesta:

<https://www.youtube.com/watch?v=50NoWliYECA&list=WL>